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Çekan pune

Profiles

Standards

DIN 1041

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara●

fytyra i mrekullueshëm dhe hundë induksion ngurtësuar●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me llak●

dru hirit trajtuar me mëngë mbrojtëse plastike dhe të pajisur me pin roll dhe pykë ovale●

bërë sipas standardit DIN 1041●

812A



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Druri trajtuar me pykë për çekiç

 Pykë për çekiç

Frequently asked questions

There is an eye protection mark on the hammer handles, do I have to use eye

protection?

Wear the goggles for your safety, as small parts of the workpiece can break off when

hitting, which can damage your eyes.

602537 300 22,5 300 105 380

602538 500 27,5 320 118 646

602539 800 33 350 130 960

603164 1000 36 360 135 1170


